关于开展《内河航道养护与管理发展
纲要（2001-2010年）》贯彻执行
情况检查工作方案的通知

有关市、州交通局：

为贯彻2008年全国交通工作会议和全国水运工作会议精神，检查《内河航道养护与管理发展纲要（2001-2010年）》（以下简称《纲要》）贯彻执行情况，指导新形势下的航道养护管理工作，提高航道养护管理水平，增强航道基础作用和服务水运发展的能力，根据交通部办公厅《关于开展<内河航道养护与管理发展纲要（2001-2010年）>贯彻执行情况检查工作的通知》（厅水字[2008]57号）文件要求，我厅制定了检查工作方案，现予印发，请认真执行。
    附件：1. 内河航道养护与管理发展纲要（2001-2010年）
2.甘肃省贯彻执行《内河航道养护与管理发展纲要（2001-2010年）》情况检查工作方案
3.航道养护管理情况自查表（表一至八）